
 

Pomoc podnikatelům -- První pomoc podnikatelům

049281 5E

První pomoc podnikatelům

za účeíem zmírnění ekonomický-ch dn

dů5|edku krizových a mimořádných o

onemocnění CCWID 19.

https.:.-É"po:t1oc.oxtrava.c?;'

QSTRAHFA!!!

padů vo sféfe podnikání drobných podnikatelů působících na územi měna Ústí-aw vzniklý-ch v

natření příjatšfch urgénv veřejné moci Cache" rapubliky u aouvÍSIDSti : rozšířením EpldEl‘fliE

Podává-'n tuto žádoat o pěněžitou pomoc

IČO

654??!2133

[m podat pouzil- jí.—cínu Eidos: r11 mdno ICO-

Základní informace o žadateli

  jm’éno a příjmem | Úbchodnífirma ' _

Markéta Mccová

Právní forma.

[] [JI] — Fyzická o5oba podnikající cíle živnootonského zákona nezaooaná v obchodním rojgtříku

 

 

 
 

Sídlo

Název ulice
Ciglu

Hasičská
119.515

Úhoc
PSČ

OStrawa
moan

Provozovna

Vyberte provozovnu _ _ ' ' _

Rudná SGE‘IH, Ostrava. ?DEDD

Pouzc provozovny-. které jiůll vedeny na územi Duran.-

Názeu ulice
Číslo

Rudná.
EÚŠH

Elbe:
PSČ

ÚSÍFEWEI
?DŠÚD

Převaž ující podnikateíská čin nost

2 pohlcdu celkových příjmů '

Truhlář ! '. dlahamuí ,5, :: , :; _ -..r „ _ _ „ I .5 “' '“ “““““fo * "LM ffi-*f- of; *“ may Á MMM-aw viii-£415?thnzeny jooo nou zc předměty noduikiníwdené k wbrgné provozovně, pokud je zaps-aha

.
\'—

LF.

\

I

.—

.

„“Ti—'. IH Řím,-L: 2;? c irc/1,14 (imL-J F" £ ’31—" ffi—(" #445 I 3-5 {24.4 1/51? FR JF/M’E‘?

(L": vní cuz-" 9-21““3“)

I 2-6
ÚÉDSEÚÉÚ |Š':24



Pomoc: podnikatelům Prvni pomoc podnikatelům ht!p31-".-"p:}mfl-C.U5ITPW3.C£."

04925155 GSTRA'UAH!

Kontaktní informace

 

Emailová adresa ' T . ,

Čieio bankovního účtu

Účet urče nl,:- h: vašemu podnikani

  

Předčíslí Cielo účtu nad banky

Peněžitá pomoc 2 výzvy 20 tie.

  

Žadatel obdržel peněžitou pomoc : Řím-nr Elo-tis.

Ano

ian

Pod rninlq.:r žáooeti

  

Foaledni zdaňovací období. za které žadatel podal daňové přiznání

2013

Celkově příjmyr

- za poateclni Iciaňot-aci obdobi [\n-i:. WEE] he: merer

— oobo tolko-ré přijmv za rok 2019 u žadatele. klon? zah am podnikatelskou činnost v roce Ell-I EI a prozatim daňové přiznání nepodal

- nebo celkově přijme; za obdohioci ' .12.2o1o clo 29.2.2020 u žadatele. JMen,;I zahájil Půdůlkůlůhkůu činnou-„tt «.- obdobígd 1 _12_2|]| EI do 31322019

včetně propojeni-ch lamb. Nesmí překročit 13 mi1. Kč a průmětny? měsiční příjem musi bnírl: wč1ši než ] 5 000 Ki

Fřl'jom w prvnim rrlčaici :1: nezopoiitůví, pokud žadatel vykon-aval podnikateiskou Einnoat pouze '.- fist: tohoto měsíce.

Počet celých měsíců, ve kterých žadatel vykonával svou oodnlkatelaitou cinnoat

1234SEFÉQIÚHI2

— V posledním zdaňorwúm obdobi [t.-ir.. WEE]

- neb-o '.- roce 211 | 9 (plati pro žadatele. kte-ng;f rahziJil pbdmkntelskou činnost v roce ziji-l l_-] a prozatím doom-'e přiznání nepndan

- m'bn v období od | .|2.2Ú19 do 29 2.202Ú [platí pro iaciateie. který zahájil oocinikatelakou činnost v tomto ohdobů

2 z o Úlůílůlů 9:14



 

Pomona ppdnikatelůin — Prvni pnmoe podnikatelům htlpxzf:‘pmHOtoslmvaLz’

049231 55
OSTRAVfiL!!!

Varianta peněžité ppmnci

 

;— 40 eee Kč (bez nutnosti doloženi daňwe'hp přiznání)

'- ?U mm - me ODD Kč (pre. žadatele 5 přijme nad 6 mii, Kčirpk, nutno doložit daňové přiznání)

Předpokládaná výše peněžité pam-aci

FUDGE]

Důvod podání žádosti

Pavinlne' ueavřeni prodejna; 5 napul-cern pd 14.3. do 2?. 4. Na zakázkách uzavřených 1: prodejně jsme exiatenčně
zavis í.

E—shop nemám mám pouze weh.5tránk1,.r,

Lim-: 25-12! znalců

Daňové přiznání

KÉdc-sti pokládám dafinvé přĚnáni 2a rok

2618

Kopii preeím přiložte na kpnci meulářa

3 ze.
ÚĚÚSJÚEÚ 9:33



Fonio-o podnikatelům — První pomoc podnikatelům

04923156

Prohlášení

11ltpS:-".íporn ooozttravaczj

GETRAVA!!!

 čestně prohlaŠi—íj'i _ržadatel prohlašuje [v případě žadatele právnické osobvi. že __

i. veškeré informace uvedené v teto žádosti o peněžitou pomocjsou pravdivé a odpovídají skutecnosti;

2. jsem osoba výkonavajícír'vvkonává tv případě žadatele právnické osoovi minimálně od 31 . 12. eot a podnikatelskou činnoat v

Souladu 5E zákonem E. 455,-‘I99'I 3b.. o živnostenskem podnikání. ve znění pozdějších předpisů. která je uvedena v této žádosti

idale jen „podnikatelská Einnost'i:

3. na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

CUVID 19 bvla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. zozo;

.;_ ve vztahu k této podnikatelske cinnosti neovlo živnostenskěmu úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti;

5. je splněna podmínka působnosti na území měna Ústravý. ted-ý;

a. provozování živnosti v provozovně umietěné na území města Úatravý anebo

o. adresa sídla na území města Ostravv a výkon převažující cásti podnikatelské činnosti na území města Eistravý [z pohledu

celkových příjmů);

a. i přes nastalou negativní ekonomickou situaci jsem zachovaltaifzachoval tv případě žadatele právnická emu-fl v rámci výkonu této

podníkatelskě řinnoeti pracovní místa obsazena zaměstnanci v pracovním poměru;

?. splňujijsplňuje [v případě žadateie právnické osobu) podmínku bezdlužnoeti ke dni l4. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava

(včetně jed notlivých měitských obvodů) a nejsem-"není ív případě žadatele právnické oaobýjl v insolvenčním řízení:

&. přiiožená kopie daňového přiznání včetně příloh (je-Ii přiloženai odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanemu

příslušnému finančnímu úřadu.

Eavaauji aeržadatel Se zavazuje [v případě žadatele právnické osohvi. ŽE

1.v případě potřebý poskýtnui'poskvtne tv případě žadatele právnické osob-vil statutárnímu městu Ústrava nezbýtnou součinnost za

účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, a to také. pokud jde o ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomické situace u správce daně:

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemistím.-'nepřemístí tv případě žadatele

právnické osobvi o své vůli adresu provozovnu anebo sídlo mimo Území měala |Cistravý.

Zprošťuji jakožto daňový Subjekt mlěenlivostiížadatel jakožto daňový subjekt zprošť uje mlčenlivosti iv případě žadatele právnické

Dáůbkí (dle USE. E 52 Ddit. 2 zákona Č. ĚBÚ.-'2ÚÚ9 Sb.. daňového řádu. v platném znění)

Epravce daně

Finanční ůřad Ostrava ll

označeni příslušného Finančního úřadu

Název ulice Číslo

Horní 1519.53

Obec
PSČ

Datrava -- Hrabůvka FUD 313

pro účely: „žádosti o poskýtnutí peněžité pomoci za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelů

půaobících na území města Gslrav'v vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci České

rapublikv na ochranu obývatelstva a k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění CÚ'v'lD— 1 9 a následné kontrolý údajů

uvedených v žádosti rozhodných pro poskvtnutí peněžité pomoci, ojejírnž poskýtnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

měs-ta DStrava. na adrese Prokešovo náměatí 3. Datrava, a to výslovně i v době po poakýtnuti peněžité pomoci na základě žádosti". ato

v rozsahu skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

EDIE

Za tímto účelem je správce daně oprávněn poakvtnout statutárnímu měs-tu Úatrava. které poskýtujo peněžitou pomoc. na jeho výžádání

veškeré potřebné informace a dokumentý ze spisu daňového subjektu. a to zejména pokud jde o daňové přiznání k dani z příjmů

řýzických právnických osob za zdaňovací období

211113

ajeho přilohý.

4 z o-
03.05.2020 9:33



Fotíme podnikatelům — První pomoc: podnikatelům

III-492M 55-

Podepisujíci osoba

Eu inflatele MiWi-akon osobu žádost a Prohlášení podepisuje osoba oprávněná právnickou osobu zastupovat.

littps:.f.-'pomoc.ostra vne-zv"

ÚETRAWŘH!

 

 

Jméno Příjmení Funkce Datum narození

Marketa lvlecová
-l'9?4

platí pro právnickou os. na př. cn .U4.202D

Název ulice
Číslo

__
Dbec

Psč

Ostrava—Hrabůvka
FUD 30

Svym podpisem potvrzuji

T Pečlivě jsem se seznámilia) s obsahem vyzvy iůiíi tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil všechny potřebné
dokumenty ke schvaleni

  

  

Povinně přílohy. které jsem již přiložil

E DbouStranná kopie občanského průkazu osobíy pode pisujíciích žádost

Souhlas se zpracováním osobních úda*ů

Já.

Marketa Hecová. narozen-.l 934 a s bydlištěm na adrese- Ostrava—Hrabůvka, FDD 3D

udělují tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mych osobních údajů v rozsahu e-mailová adresa a telefonní číslo ve
spojení s mym jmenem. ucelem zpracovaní uvedenych osobních údajů je rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité
pomocí podnikatelům za. účelem zmírnění ekonomickych dopadů 1.- souvíelosti s rozšířením epidemie onemocnění EDUID— I9.

Dále tímto uděluji níže uvedenen'm správci souhlas se zpracováním mych osobních Údajů y roz5ahu oboustranné kopie občanekeho

prukazu. ucelem zpracování osobních údajů na obcanekem průkaze je oveření identity žadatele administrace žádosti a zabránění

podvoonvm žádosrom o peněžitou pomoc poskytovanou podnikatelům za účelem zmírnění ekonomickych dopadů v souvislosti s
rozšířením epidemie onemocneni CDvID—i 9.

Správcem mych osobních údajů je statutární město Ostrava. sídlem Prokešovo namesti 3. ?29 3D ostrava, ICD: ooe4545t„

jsem si vědom svych práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Eyrop5ícého parlamentu a radi.r (EU) zoieyezg :-
ochrane fyzických osob v souvislosti se zpracován im osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a byl jsem iníormován, že bližší

inlmmace D mí'f-h právech jako subjektu udajů. jakož: i o možnostech jejich uplatnění. naleznu na stránce .-.-.-..::s1:.r.-.e cx y sekcí
GDFR.

HUME-km" udaje SPF-WEB: “NHL-if“? město Dura-va. adresa: Prokešovo náměstí B. ?29 30 Dstrava. (! mail: [noi-| „- ;'-.r.'.!';t.-;-..c'x.
Kontaktní údaje povečence: pan Martín Krupa, e—maíl: 'T'I.'|Iííí'I.-\|'I_.[_'l.'- -::-'_:;:-:' pp.-„,na „, tel. kontakt: —420 ?24 356 325,

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům.

Zpracování vyse uvedenych osobních údajů bude probíhat po dobu adminimrace žádosti a nágíedne budou uloženy po dobu nejdéle

deseti let.

Tento souhlao poskytnu dobrovolně a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat. a to doručením písen-ineho oznámení na adresu
správce - statutárního města Ostravy. deelánim souhlasu není dotčena zákonnou zpracovani založená na souhlasu před jeho

odvoláním.   

Jzú
{1165213209233



anw: pfldnikatclfim - První pnmcn: padnikatclflrn https:.-'.-'pomoc_ustrava.c :r.-"

ů 3:6
ÚEDSEÚĚÚ 9:33


